
Nom du magasin Code esserdAelliVlatsop  e- enohpéléTliam
Giant Château-Gaillard Amberieu 01500 Château-Gaillard giant01500@gmail.com 04 74 39 08 39
Giant Nice ruza@eriamfeciN00260areiviR -cycling.com 06 82 65 15 39
An�bes cycles 06600 ANTIBES contact@an�bescycles.com 04 93 61 27 33
Cycles' 40rf.egnaro@7selcycsavirP000707  75 65 08 98
S.E. Cluzel 40moc.liamg@eslezulcyanonnA01070lraS  75 33 22 74
Velo 40rf.oodanaw@amreg7oolevsanebuA002707  75 93 78 79
Giant Carcassonne 11000 Carcassonne giantcarcassonne@gmail.com 04 68 78 61 79
Giant Rodez 12740 Sebazac-Concoures giantrodez@unikbike.fr 05 65 58 72 43
Giant Aix-En-Provence 13290 Aix En Provence giantaixenprovence@orange.fr 04 42 26 20 20
Giant Salon De Provence 13300 Salon De Provence giantsalondeprovence@orange.fr 04 90 73 32 54
Giant Aubagne 13400 Aubagne giantstoreaubagne@gmail.com 04 42 32 50 00
Giant Mar�gues 13920 St Mitre Les Remparts giant.mar�gues@gmail.com 04 42 43 69 44
Giant Lisieux 14100 Lisieux giant-lisieux@orange.fr 02 31 62 57 58
Giant yruelF32141neaC  Sur Orne jl.mesmoudi@velocity.fr 02 31 34 45 36
Giant City Saint Flour 15100 Saint Georges jeanchris.1@hotmail.fr 04 71 60 20 92
Giant 30rf.egnaro@ecrueugedselcycnojiD00012nojiD  80 65 18 88
Giant Lannion 22300 Lannion giantlannion@orange.fr 02 96 37 43 31
Giant St Brieuc 22360 Langueux saintbrieuc@velogiant.fr 02 96 70 06 91
Giant City Saint 20rf.tnaigolev@yticxueugnaL06322cueirB  96 77 08 03
Cycles Favrot 25300 Pontarlier favrot-cycles@orange.fr 03 81 46 54 87
S.A. Valsport 26320 Saint Marcel Les Valence chapeyvivian@gmail.com 04 75 55 78 78
Giant City Tain L'Hermitage 26600 Tain L Hermitage cycles.giraud26@gmail.com 04 75 08 27 79
Giant Tricas�n 26700 Pierrela�e giant.tricas�n@orange.fr 04 75 91 51 29
Giant Valence 26800 Portes Les Valence giant.valence@gmail.com 09 86 15 41 15
Cycles Manu Scotet 29120 Pont L'Abbe scotet.emmanuel@orange.fr 02 98 87 22 67
Giant Morlaix 29600 Saint Mar�n Des Champs giant.morlaix@gmail.com 02 98 88 29 10
Giant 40moc.oleverutluc@sela03selA00103sèlA  66 86 04 73
Giant Toulouse Montaudran 31400 Toulouse giant-toulouse-montaudran@outlook.fr 05 31 61 93 35
Giant Toulouse Colomiers 31770 Colomiers contact@giant-colomiers.fr 06 73 68 39 61
Giant tcatnochcuA00023hcuA -giantstoreauch@orange.fr 05 42 54 65 30
Giant Montpellier Perols 34470 Perols Frederic.lavauzelle@groupe-grim.com 04 67 50 34 20
Giant Beziers 34500 Beziers giant.beziers@orange.fr 04 11 89 00 57
Intersport Balaruc Les Bains 34540 Balaruc Les Bains t.laroche@reseau-intersport.fr 04 67 43 99 82
Giant Saint Malo 35400 Saint Malo saintmalo@velogiant.fr 02 99 82 01 84
Giant Grenoble St Egreve 38120 St Egreve giant.grenoble@outlook.fr 04 76 45 98 45
Giant City Vienne 38200 Vienne vienne@cycles-blain.com 04 74 85 71 82
Sa Cycles Routens 38610 Gieres laurent.benitez@routens.com 04 76 89 66 36
Giant Firminy 42700 Firminy gresinski-bikes@orange.fr 04 77 56 15 80
Giant Nantes 44300 Nantes lemaitre.cycles@wanadoo.fr 02 40 59 37 92
Giant Cherbourg 50120 Equeurdreuville vrc.cherbourg@orange.fr 02 33 78 12 00
Giant Saint-Lo 50180 Agneaux vrc.agneaux@orange.fr 02 33 05 57 40
Bike Connec�on 51430 Tinqueux bikeconnec�on.contact@gmail.com 03 26 08 38 06
Giant Nancy 54390 Frouard giant.nancy.frouard@gmail.com 03 83 49 57 57
Giant City Bar Le Duc 55000 Bar Le Duc espace2roues@gmail.com 03 29 71 02 53
Giant Vannes 56000 Vannes giant-vannes@orange.fr 02 97 68 80 44
Giant 20rf.tnaigolev@yvitnopyvitnoP00365yvitnoP  97 08 91 91
Giant tnaigxiehT05465sennaV -vannes@orange.fr 02 97 68 80 44
Giant Marque�e Lez Lille 59520 Marque�e Lez Lille contact@giant-marque�e-lez-lille.fr 09 62 50 84 55
Giant Lamorlaye 60260 Lamorlaye giantstorelamorlaye@outlook.fr 06 09 45 61 16

60rf.kooltuo@01526olevoduaseuqrA01526olevoduA  60 81 44 07
Giant Bruay La Buissière 62700 Bruay La Buissiere remy.jollant@wanadoo.fr 03 21 64 08 90
Giant Bayonne 64600 Anglet giant.anglet@orange.fr 05 59 03 80 08
Giant Selestat 67600 Selestat giantstoreselestat@gmail.com 03 90 57 26 51
Mondovelo Lozanne 69380 Lozanne jcwiss@opera�ng-asia.com 04 72 48 99 73
Esprit ehcnarfelliV00496oleV  Sur Saone esprit-velo@orange.fr 04 74 68 09 62
Giant Vesoul 70000 Vesoul cyclesprax@gmail.com 06 75 46 31 73
Jm uaectnoM00317selcyC  Les 30moc.liamg@mj.selcycseniM  85 55 78 23
Giant Aix Les Bains 73100 Aix Les Bains contact@cyclestoinet.fr 04 79 34 05 91
Vicky eL09147tropS  Fayet dino.meneghini@wanadoo.fr 04 50 78 13 11
Giant Le Havre 76600 Le Havre giantlehavre@gmail.com 02 35 42 24 57
Giant 50moc.liamg@trointnaigyaruahC08197troiN  86 23 00 87
Giant erucseL08318iblA  50rf.ekibkinu@iblatnaigsioegiblA'D  63 40 60 55
Giant Toulon 83130 La Garde gian�oulon@gmail.com 04 94 58 84 52
New Bike - Bou�cycle 83440 Montauroux newbike83@orange.fr 04 94 50 70 92
Giant Avignon 84130 Le Pontet contact@giantavignon.com 04 90 22 22 21
Giant La Roche Sur Yon 85000 La Roche Sur Yon contact@giantlaroche85.fr 02 40 52 04 52
Giant City les Sables d'Olonne 85100 Les Sables d'Olonne cycles.evasion85@orange.fr 02 51 20 15 64
Giant Poi�ers 86000 Poi�ers contact@giantpoi�ers.com 05 49 55 36 22
Giant Limoges-Fey�at 87220 Fey�at giantlimoges@orange.fr 05 55 90 63 55
Giant Limoges 87280 Limoges giantlimoges2@orange.fr 05 55 08 26 92
Sports Passion 88250 La Bresse sports-passion@wanadoo.fr 03 29 25 68 05
Giant 90rf.kooltuo@telifoppsnanlednA00409trofleB  70 91 53 99
Tcs 60moc.liamg@sctekibyssaM00319ekiB  71 63 43 49
Giant Saint Pierre La Réunion 97410 Saint Pierre - Reunion happybikes974@gmail.com 02 62 57 00 31

Liste des magasins par�cipants - le mois du plus
Une ba�erie EnergyPak Plus 250 offerte

Pour l'achat d'un vélo électrique*

*Voir condi�ons en magasin


